Nautæ, æ. *El zamaque con que curren los cueros.*  
 Nauticus, a, um, pen. cor. *Cofa perteneciente à Marineros.*  
 Nauticus panis. Hisp. *Biscocho.* Plin. lib. 22. c. 27. & Virg.  
 4. Eclog.  
 Nauticus cantus. Hisp. *Cantar de Marineros.*  
 Nauticus, qui navem gubernat. *El Piloto.*  
 Nautilis, is, piscis, Plinio, forte idem, quod nauplius.  
 Navus, a, um, pro eo, quod est diligens, & industrius. (P.  
 Naxium, i, cotis genus iculpendis gemmis accommodata.  
 Naxius lapis, id est, cos, tis. Diof. l. 5. c. 159.  
 Nazarzus, consecratus dicitur, & à Nazareth Christus is.  
 N. ANTE E.  
 Ne, adverb. vetandi, cum imperativo, ut ne facias.  
 Ne, etiam cum optativo. Ut utinam ne facias.  
 Ne, pro etiam confirmativa, ut in Virgilio læpe.  
 Ne, in compositione homineque privativa, ut nefecius.  
 Ne, dubitativa, ut homineque ferzæ. Virg.  
 Ne, pro ut non cum subiunctivo. Porque no.  
 Neades, animalia, quorum voce terra rumpitur.  
 Nebrion, herba cervina, vel Elaphobofcos. Diof. l. 4. c. 1.  
 Nebris, idos, interp. cervorum pellis.  
 Nebrites, gemma est. Plin. Libero patri sacra, lib. 17. c. 10.  
 Nebrros, interp. hinnulus. *El cervatillo.*  
 Nebrophonos aquila, interp. hinnulos interficiens.  
 Nebula, æ, pen. cor. *La niebla, quæ G. nephelæ, es.* (comp.  
 Nebularium, i, ædificium à subjunctenda messe per mullas  
 Nebulosus, a, um. *Cofa llena, ó cubierta de niebla.*  
 Nebulo, onis. *Hombre de poca estimã.*  
 Nec, conjunctio, pro eo, quod ne, sive neque. Hisp. *Para*  
*moj, ni aun ora.*  
 Nec natate, nec litteras novit, de indolisimis dicitur. Pro-  
 Nec Hercules contra duos, de his qui proprijs viribus  
 dunt.  
 Nec mel, nec apes, in eos dicitur, qui magnum commoan  
 Necdum, ni aua, ni aora. Cic. necdum Romam est profecta.  
 Nec eo minus, pro nihilofcius, dixit Suet. *Notra mentis.*  
 \* Necator, oris. *Mataador.* Macrob.  
 Necellus, a, um, sive necellus, e. *Cofa necessaria.*  
 Necellarie, & necellario, adverb. Hisp. *Necessariamente.*  
 Necessarius, a, um. *Cofa necessaria.*  
 Necellitas, atis, idem quod necessitudo, inis. *La necesidad.*  
 Necellarius, ij, pro amico, quia in vita necellarius. Hisp.  
 Necellitudo, inis. *El amistad.* (Amigo, y paron.  
 Necesse, sive necellario, adverb. *Necessariamente.*  
 Necyda, i. *El gusano de que se hace la seda.*  
 Necis, necis, Antiqui dicebant pro nex. *La muerte.*  
 Necyza, as, interp. funis mortuorum.  
 Necyomantes, æ, id est, divinus ex cadavere mortuorum.  
 Necyomantia, æ, quæ, & necromantia. *La nigromantia, pen.*  
 Necyos, interp. mortuus. *Cofa muerta.*  
 Necro, conjunctio, pro eo, quod est, an non.  
 Necro, as, necui, vel necavi, necdum, vel necatum. *Mata.*  
 Necrados, interp. mortuorum strages.  
 Necrosos, interp. cadaver, sive mortuus.  
 Necromantia, sive necyomantia, pen. prod. *La nigromantia.*  
 Necromanticus, i. *El que adovina por cuerpo muerto.*  
 Necrophori, dicitur, qui essent cadavera mortuorum.  
 Necrosus, Galeno est carnis mortificatio. (D.  
 §. Necrotaphes, is. *El Sepulturero, ó que entierra los muertos.*  
 Neclar, aris, pen. cor. *La pocion que beben los Dioses, quando*  
*vino muy suave, ó miel.*  
 §. Neclarea, æ, herba Elicampne. Plin.  
 Neclarius, a, um. *Cofa divina, ó celestial.*  
 Neclarius vinum. *El vino semejante al de los Dioses.*  
 Neclarius vinum, dicitur, quod ex Helenio herba conficitur.  
 Necler Cytheriacum, dicitur, pro Veneris suavitate. Apu-  
 Neclro, is, nexui, vel nexi, nexum. *Travar.*  
 Neclbis, pen. cor. adverb. loci. *En ningún lugar.*  
 Neclum, inquit Fest. pro neque cum.  
 Neclumque, idem inquit, pro neque unquam.  
 Neclunda, adverb. id est, ne ex aliquo loco.